
令和２年３月２日
保護者の皆様

県立豊栄高等学校長
蟻塚 孝

新型コロナウイルス感染症予防対応による臨時休業等について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力
を賜り厚く御礼申し上げます。
新潟県教育委員会より「新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための臨時
休業について」の通知を受け、下記のとおりご連絡いたします。
なお、ご家庭におかれましても、自宅での過ごし方についてご指導いただく
とともにお子様の健康管理にこれまで以上に配慮いただきますようお願いい
たします。
本校では今後も生徒の健康・安全を第一に考え、教育活動を行ってまいります。
引き続き保護者の皆様からのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業期間
令和２年３月２日（月）から令和２年３月１９日（木）まで

２ 臨時休業中の行事等について
３月１９日（木）３学期終業式は実施しません。部活動も中止とします。

３ 臨時休業中の連絡方法について
（１）豊栄高校のホームページに情報を掲載しますので参照してください。
（２）追認考査の補習など、指導が必要な生徒には個別に連絡をします。

４ 春季休業期間
令和２年３月20日（金）から令和２年４月５日（日）まで

５ 春季休業期間の行事等について
（１）教科書は、３月23日（月）、金泉堂にて販売します。
（２）離任式は、３月26日（木）に実施する予定です。
（３）20 日以降の部活動の可否等については豊栄高校のホームページに情報
を掲載しますので参照してください。

６ その他
（１）通知表と教科書販売の購入表などは３月中旬に郵送します。
（２）令和２年度始業式・入学式は４月６日（月）に実施します。
（３）アルバイトについて臨時休業期間は自粛するよう願います
（４）ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。

担当
１学年主任 佐藤
２学年主任 山田

℡ 025-387-2901


